
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 

Apie idėją Europos mastu. Konferencija dėl Europos ateities1 yra piliečių inicijuojamų debatų ir diskusijų, 

kurie suteiks galimybę žmonėms visoje Europoje dalytis idėjomis ir padėti formuoti mūsų bendrą ateitį, 

ciklas. Tai pirmoji tokio pobūdžio konferencija: kaip svarbus Europos masto demokratinis procesas, ji yra 

naujas viešas atvirų, įtraukių ir skaidrių diskusijų su piliečiais forumas, kuriame aptariami pagrindiniai 

Europos prioritetai ir uždaviniai.  

 

Apie EP nario Juozo Oleko ir Stepono Kairio fondo organizuojamų diskusijų ciklą. Siekdamas 

įgyvendinti EP S&D frakcijos paskelbtą ES ateities konferencijos strategiją ir įtraukti Lietuvos visuomenę 

į Konferencijos dėl Europos ateities iniciatyvas, EP narys Juozas Olekas ir Stepono Kairio fondas 

organizuoja ciklą 15 renginių, kurių tikslas – įtraukti piliečius iš įvairių Lietuvos regionų į diskusijas apie 

Europos ateitį, didinti Lietuvos visuomenės informuotumą apie ES aktualijas bei svarstomas ateities 

perspektyvas. Renginių metu įvairiomis ES aktualiomis temomis prie vieno stalo diskutuos politikai, 

mokslininkai, ekspertai ir pilietinė visuomenė. Renginiai prasidės 2021 m. rugsėjo mėn. ir baigsis 2022m. 

vasario mėn. Tikimasi, kad šių renginių metu bus pasiūlyta naujų idėjų dėl Europos ateities, kurie vėliau 

bus pateikti Europos komisijai ir Europos parlamentui. 

 

Apie Lietuvos sporto forumą „ES ir Lietuvos ateities sportas“. Trumpai aprašyti gvildenamą problemą.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1 Joint Declaration On The Conference On The Future Of Europe JUNGTINĖS DEKLARACIJOS TEKSTAS 

MALONIAI KVIEČIAME 
 

Dalyvauti Lietuvos sporto forume  
 

„EUROPOS SĄJUNGOS IR 

LIETUVOS ATEITIES SPORTAS“  
 

2021 m. spalio 15 d. 10:00-15:00 val. 
 

Šiaulių sporto arenoje ir per ZOOM platformą 

ORGANIZATORIAI: 
 
 

 

RENGINIŲ CIKLAS 

„ES ateities konferencija: Lietuvos kairiųjų idėjos Europai“ 

  

Europos Parlamento narys 

Juozas OLEKAS 

https://ec.europa.eu/info/sites/default/files/en_-_joint_declaration_on_the_conference_on_the_future_of_europe.pdf


FORUMO PROGRAMA 

 

Prisijungimas prie ZOOM platformos nuo 09:45 val. paspaudus nuorodą 

https://zoom.us/j/5977365135 

Dalyvių registracija ir pasitikimo kava: 09:30 – 10:00 val. 

Moderatoriai: prof. Algirdas Raslanas, Gintaras Jasiūnas. 

10:00 FORUMO ATIDARYMAS (moderatorius prof. Algirdas Raslanas). 

10:10 EP nario dr. Juozo Oleko įžanginis žodis. 

10:20 FORUMO DALYVIŲ SVEIKINIMAI: 

 Viktorija Čmilytė-Nielsen, LRS pirmininkė; 

 Virgilijus Alekna, LRS jaunimo ir sporto komisijos pirmininkas; 

 Artūras Visockas, Šiaulių meras. 

10:40 „Lietuvos sporto plėtros perspektyvos tarptautinio sporto modernizavimo kontekste“, 

pranešėjas Linas Obcarskas, ŠMSM viceministras. 

11:00 „Olimpinio sporto plėtros perspektyvos Lietuvoje: Paryžius 2024, Los Andželas 2028, 

Brisbenas 2032“, pranešėja Daina Gudzinevičiūtė, LTOK prezidentė. 

11:20 „Federacijų raida rengiant aukšto meistriškumo sportininkus“, pranešėjas Darius Šaluga, 

LSFS prezidentas. 

11:35 Kavos pertrauka (iki 12:00). 

12:00 „Lietuvos savivaldybių sporto koncepcija rengiant olimpinės pamainos sportininkus“, 

pranešėjas Gintaras Jasiūnas, savivaldybių sporto asociacijos prezidentas. 

12:20 „Lietuvos aukšto meistriškumo sportininkų rengimas ir sąsaja su socialinių sąlygų 

tobulinimu“, pranešėjas Justinas Kinderis, Olimpiečių sąjungos vadovas. 

12:35 „Lietuvos sporto visiems judėjimo plėtros perspektyvos Lietuvos sporto įstatyminės bazės 

vertinimo kontekste“, pranešėjas Algis Vasiliauskas, asociacijos „Sportas visiems“ 

prezidentas. 

12:55 „Sporto ir sveikatingumo klubų raida ir tolimesnės  šios paslaugos plėtros kryptys“, 

pranešėjas Vidmantas Šiugždinis, Lietuvos sveikatingumo klubų asociacijos prezidentas. 

13:10 „Lietuvos parolimpinio sporto vertinimas Tokyo OŽ šviesoje“, pranešėjas Mindaugas Bilius, 

LPK prezidentas. 

13:30 „Tarptautinio sporto mokslo raida ir jo įtaka aukšto meistriškumo sporto rezultatams“, 

pranešėjas prof. habil. Dr. Albertas Skurvydas. 

14:00 Diskusijos (Dalius Barkauskas, Laura Asadauskaitė-Zadneprovskienė, Mindaugas Griškonis). 

14:30 Forumo rezoliucijos aptarimas ir priėmimas. 

https://zoom.us/j/5977365135

